
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
Školní jídelna Základní školy a Mateřské školy Velká Polom, př. org. 

 

Žá
k 

/ 
žá

ky
n

ě 

Jméno a příjmení 

 

Bydliště 

Datum narození Třída 

 

Zá
ko

n
n

ý 

zá
st

u
p

ce
 Jméno a příjmení Telefon, e-mail 

Jméno a příjmení Telefon, e-mail 

 

Způsob platby (nehodící se škrtněte) Inkaso Samostatná platba 

 

Potvrzuji správnost a úplnost údajů a zavazuji se včas hradit stravné. Současně prohlašuji, že jsem seznámen(a) 

s pravidly pro přihlašování a odhlašování, se sazbami stravného a s pravidly pro nárok na zvýhodněnou cenu včetně 

obsahu vnitřního řádu ŠJ. 

Svým podpisem beru na vědomí, že poskytnuté údaje budou zpracovávány v agendě stravného. 
 

 

V dne podpis 
 

 

 

 

         ---------------------- zde oddělte a spodní díl s informacemi si ponechejte   ----------------------          

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO RODIČE 

Způsoby platby a postup při jejich provádění 

Inkaso Samostatná platba 

1) Zadáte povolení k inkasu ze svého bankovního účtu 
ve prospěch účtu ŠJ: 181811426/0300, 

2) Minimální inkasní limit zadáte: 
1 000 Kč na žáka v ZŠ (+1 200 Kč na dítě v MŠ), 

3) E-mailem na jidelna@zsvelkapolom.cz potvrdíte 
nastavení inkasa a sdělíte číslo svého účtu. 

Inkaso bude probíhat vždy k 15. dni daného měsíce. 

Do 15. dne daného měsíce: 

1) V aplikace strava.cz v položce „konto“ nebo na stránkách 
www.strava.cz v pravém horním rohu najdete částku 
k úhradě (za každé své dítě), 

2) Tuto částku(y) uhradíte na účet školní jídelny: 
181811426/0300, VS je v aplikaci, 

3) Opakujete každý měsíc. 

 

 

Ceny stravného Do 10 let věku 11 až 14 let věku Nad 15 let 

 

Plná cena 82 Kč 85 Kč 88 Kč 

Zvýhodněná cena *) 34 Kč 37 Kč 40 Kč 

 

*) Zvýhodněnou cenu platí žák jen v případě, že se v daný den účastní vzdělávání. 
Po dobu nemoci nebo nepřítomnosti ve škole má žák nárok na oběd za zvýhodněnou cenu nejvýše první den nepřítomnosti. 

Není-li žák řádně a včas odhlášen, platí v dalších dnech plnou cenu bez ohledu na to, zda stravu odebral, či nikoli. 
Věnujte proto ve vlastním zájmu odhlašování náležitou pozornost! 

Pokračování na druhé straně → → → 

mailto:jidelna@zsvelkapolom.cz
http://www.strava.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPŮSOBY A POSTUPY PŘI ODHLAŠOVÁNÍ 

Na Internetu na stránkách www.strava.cz nebo v mobilní aplikaci STRAVA.CZ: 

• Číslo jídelny: 10631, 

• Uživatelské jméno: jmeno.prijmeni (např. Ivana Křivá má uživatelské jméno ivana.kriva), 

• HESLO při prvním přihlášení = uživatelské jméno, 

• Odhlašování v položce OBJEDNÁVKY, 

• U každého jídla vlevo je okénko (přepíná se kliknutím):   přihlášeno     odhlášeno, 

• Posledním krokem je ULOŽIT ZMĚNY. 

Telefonicky u vedoucí ŠJ (v krajním případě). Odhlášky e-mailem nejsou akceptovány! 

Obědy musí být odhlášeny vždy do 9.00 hod. předchozího dne. 

 

JÍDELNÍČEK 
  Mobilní aplikace strava.cz    www.strava.cz    webové stránky školy www.zsvelkapolom.cz 

Kontakty a další informace ke stravování u vedoucí školní jídelny: 

  tel: 725 913 401    e-mail: jidelna@zsvelkapolom.cz 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
http://www.zsvelkapolom.cz/

